
1 
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ  

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 

от  №   
 

О внесении изменения в постановление Администрации  

городского округа Чехов от 20.11.2023 № 3170-ПА 

«Об организации движения транспортных средств  

с 31 декабря 2023 года по 1 января 2024 года»  

 

Руководствуясь Федеральным законом от 10.12.1995 № 196-ФЗ  

«О безопасности дорожного движения», Федеральным законом от 08.11.2007 

№ 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности  

в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные 

законодательные акты Российской Федерации», для обеспечения 

безопасности дорожного движения при проведении городского праздника 

«Новый Год» 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в постановление Администрации городского округа 

Чехов от 20.11.2023 № 3170-ПА «Об организации движения транспортных 

средств с 31 декабря 2023 года по 1 января 2024 года»  следующее 

изменение:  

абзац четвертый пункта 1 признать утратившим силу.   

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 

информации и разместить на официальном сайте Администрации городского 

округа Чехов. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на заместителя Главы Администрации городского округа Чехов Попова А.А. 

 

 

 

Временно исполняющий  

полномочия Главы городского 

округа Чехов  

 

М.Н. Собакин 

 

 


	1

